

**Maahanmuuttajapalveluiden sosiaaliohjaajan virkanimikkeen muuttaminen
maahanmuuttokoordinaattoriksi / Att ändra tjänstebenenämningen för en socialhandledare inom
invandrantjänster till invandrarkoordinator**

Kunnanhallitus / Kommunstyrelsen 28.11.2022 § 364

1475/01.01.00.00/2022

Valmistelija / Beredare: Sosiaali- ja terveystoiminta / Social- och
hälsovårdsdirektör Leena Kokko, leena.kokko(at)sipoo.fi

Lakisääteiset kotoutumispalvelut on tällä hetkellä järjestetty osana sosiaali- ja terveyspalveluja. Sosiaali- ja terveyspalvelujen siirtyessä hyvinvointialueille, kotoutumiseen liittyvät velvollisuudet jäävät kuntien vastuulle. Lakisääteiset kotoutumispalvelut tulee organisoida uudelleen osaksi jäljelle jäävä kuntaorganisaatiota. Tämän lisäksi TE-palvelujen uudistuksen myötä kuntien tehtävät kotoutumiseen liittyen tulevat laajenemaan vielä huomattavasti.

Hyvinvointialue uudistuksen yhteydessä maahanmuuttajapalveluiden tehtävät siis jakautuvat kunnan ja hyvinvointialueen kesken. Hyvinvointialueen ja kunnan välinen tiivis ja toimiva yhdyspintatyö edellyttää tehtäväkohtaisten vastinparien löytymistä kummaltakin puolelta.

Kunnan maahanmuuttokoordinaattorin tehtäviä hoitanut johtava sosiaalityöntekijä siirtyy hyvinvointialueelle. Maahanmuuttajapalveluiden sosiaaliohjaaja jää kunnan palvelukseen ja jatkaa kunnan vastuulle jäävissä maahanmuuttajapalveluissa. Tehtävän luonteen muuttuessa sosiaaliohjaajan virkanimike ja tehtäväsisällöt on tarpeen muuttaa maahanmuuttokoordinaattorin viraksi ja tehtäväksi. Virka sijoitettaisiin työllisyyspalveluihin.

Maahanmuuttokoordinaattori vastaa kotoutumista edistävän lain (1386/2010) ja Sipoon kunnan kotoutumishjelman mukaisten kunnan tehtäviin kuuluvien toimintojen koordinoimisesta. Lisäksi maahanmuuttokoordinaattori vastaa kunnan alueella asuvien kaikkien maahanmuuttajien yleisestä ohjauksesta ja neuvonnan koordinoimisesta ja sen kehittämisestä.

Työn painopisteenä on kuntien vastuulla oleva kiintiöpakolaisten ja oleskeluluvan saneiden turvapaikan hakijoiden kotoutumista edistävä työ.

Maahanmuuttokoordinaattorilta edellytetään toimintaa ohjaavien lakien, säädösten ja prosessien tuntemista, kokemusta maahanmuuttajien kotoutumisen tukemisesta, Sipoon kunnan ja Itä-Uudenmaan alueen verkoston tuntemusta, valmiuksia toimintamallien kehittämistyöhön sekä hyviä yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja eri kulttuureista tulevien ihmisten sekä heitä palvelevien verkostojen kanssa.

Maahanmuuttokoordinaattorin tehtävänä on mm.

- vastata kunnan kotouttamistyön koordinaatiosta, suunnittelusta ja kehittämisestä
- vastata kunnan kotouttamishjelman laatimisesta ja seurannasta
- vastata kotouttamisen yhteistyöryhmän toiminnasta
- vastata kuntakorvausten ja erityiskorvausten hakemisesta
- pakolaisten vastaanotto toiminnan ja kotoutumistyön organisointi
- vastata kaikille maahanmuuttajille annettavasta ohjauksesta ja neuvonnasta

- asiakaskohtaisen kotoutumissuunnitelmien laadinta ja siihen liittyvät viranhaltijan tehtävät kotoutumisprosessin toteuttaminen yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa
- toimia asiantuntijana maahanmuuttoon liittyvissä asioissa. Viestinnän toteuttaminen maahanmuuttajille, kuntalaisille ja päättäjille
- moniammatillinen verkostotyö; yhteistyöverkostojen rakentaminen ja ylläpitäminen; Sipoon kunnan muut osastot, kunnat, hyvinvointialue, TE-palvelut, oppilaitokset, järjestöt, vapaaehtoiset, maahanmuuttovirasto (Migri) ELY-keskus, Kela, poliisi jne. Käytännön yhteistyö järjestöjen, seurakunnan ja vapaaehtoisten kanssa
- koordinoida kunnan henkilöstön koulutuksista kotoutumis- ja maahanmuuttoasioissa
- tulkkikilpailutukseen osallistuminen

Maahanmuuttopalveluiden sosiaalihoaja täyttää maahanmuuttokoordinaattorin tehtävässä vaadittavat koulutus- ja osaamisvaatimukset. Viranhaltijaa on myös kuultu virkanimikkeen ja viranhoitomääräyksen muuttamisesta.

Uuden virkanimikkeen myötä viranhaltijalle laaditaan päivitetty tehtäväkuva ja suoritetaan palkkauksen perusteena oleva uusi vaativuusarviointi. Tehtäväpalkka tulisi alustavan arvion olemaan n. 3 150 euroa kuukaudessa.

Esittelijä / Föredragande	Kunnanjohtaja / Kommundirektör Grannas Mikael
Ehdotus / Förslag	Kunnanhallitus päättää muuttaa maahanmuuttajapalveluiden sosiaalihoajan virkanimikkeen maahanmuuttokoordinaattoriksi 1.1.2023 lähtien. Kommunstyrelsen beslutar ändra tjänstebemämningen som socialhandledare inom invandartjänster till invandrarkoordinator fr.o.m. 1.1.2023.
Käsittely / Behandling	
Päätös / Beslut	Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen. Kommunstyrelsen godkände enhälligt föredragandens förslag.
Liitteet / Bilagor	